
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2025 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465; zm.:Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530; zm.: Dz.U. z 2024r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.Dz.U. z 2024r. 
poz. 167; zm.:Dz.U. z 2023r. poz. 1234 oraz z 2024r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, 
poz. 1222 i poz. 1572) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr VII/47/2024 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 17 grudnia 2024r. w sprawie 
budżetu na 2025r. zmienionej Uchwałą Nr VIII/59/2025 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 14 stycznia 
2025r. oraz Zarządzeniem Nr 050.5.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 stycznia 2025r.,  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie:          
 "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025r. w wysokości 35.663.488,88 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 29.671.481,88 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.992.007,00 zł,       
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2025 r. w wysokości 36.399.513,98 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 28.147.539,98 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.251.974,00 zł,       
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. § 13b otrzymuje brzmienie:         
 "§13b. Ustala się plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

z up. Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie Sekretarz Gminy 

Jeziora Wielkie 
 
 

Beata Dobrochowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519A81B6-A806-4CAA-AEA6-4E48EC3C23F8. Podpisany Strona 1



w złotych

Plan dochodów na 2025r.                                         załącznik nr 1

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 173 140,80 0,00 119,68 173 260,48

75011 Urzędy wojewódzkie 77 326,00 0,00 119,68 77 445,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 119,68 119,68

758 Różne rozliczenia 8 437 469,13 0,00 13 659,00 8 451 128,13

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 13 659,00 13 659,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 13 659,00 13 659,00

bieżące razem: 29 657 703,20 0,00 13 778,68 29 671 481,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

105 434,80 0,00 0,00 105 434,80

majątkowe

majątkowe razem: 5 992 007,00 0,00 0,00 5 992 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 200,00 0,00 0,00 17 200,00

Ogółem: 35 649 710,20 0,00 13 778,68 35 663 488,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

122 634,80 0,00 0,00 122 634,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519A81B6-A806-4CAA-AEA6-4E48EC3C23F8. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2025r.                                               załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 976 360,80 4 959 160,80 4 496 446,00 2 984 146,00 1 512 300,00 0,00 366 900,00 95 814,80 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 119,68 5 119,68 5 119,68 119,68 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 976 480,48 4 959 280,48 4 496 565,68 2 984 265,68 1 512 300,00 0,00 366 900,00 95 814,80 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 291 743,00 291 743,00 287 743,00 257 143,00 30 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119,68 119,68 119,68 119,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 862,68 291 862,68 287 862,68 257 262,68 30 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101,29 101,29 101,29 101,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101,29 101,29 101,29 101,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,39 18,39 18,39 18,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18,39 18,39 18,39 18,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 432 457,80 3 415 257,80 3 309 443,00 2 086 343,00 1 223 100,00 0,00 10 000,00 95 814,80 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 432 457,80 3 415 257,80 3 309 443,00 2 086 343,00 1 223 100,00 0,00 10 000,00 95 814,80 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 969 191,00 8 915 191,00 8 632 088,00 6 781 510,00 1 850 578,00 0,00 273 483,00 9 620,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 660,00 -4 660,00 -4 660,00 0,00 -4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 319,00 18 319,00 18 319,00 13 659,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 982 850,00 8 928 850,00 8 645 747,00 6 795 169,00 1 850 578,00 0,00 273 483,00 9 620,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 171 368,00 6 117 368,00 5 932 973,00 4 872 581,00 1 060 392,00 0,00 184 395,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 169 368,00 6 115 368,00 5 930 973,00 4 872 581,00 1 058 392,00 0,00 184 395,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 565 223,00 1 565 223,00 1 508 182,00 1 139 355,00 368 827,00 0,00 57 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 660,00 -2 660,00 -2 660,00 0,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 660,00 4 660,00 4 660,00 0,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 567 223,00 1 567 223,00 1 510 182,00 1 139 355,00 370 827,00 0,00 57 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519A81B6-A806-4CAA-AEA6-4E48EC3C23F8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2950
Zwrot niewykorzystanych  
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 660,00 -2 660,00 -2 660,00 0,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 340,00 81 340,00 81 340,00 0,00 81 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 107 491,00 107 491,00 97 871,00 1 000,00 96 871,00 0,00 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 659,00 13 659,00 13 659,00 13 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 150,00 121 150,00 111 530,00 14 659,00 96 871,00 0,00 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 416,75 11 416,75 11 416,75 11 416,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 416,75 11 416,75 11 416,75 11 416,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 242,25 2 242,25 2 242,25 2 242,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 242,25 2 242,25 2 242,25 2 242,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 340 902,00 2 340 902,00 1 849 776,00 621 038,29 1 228 737,71 7 300,00 483 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 569,00 -8 569,00 -8 569,00 0,00 -8 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 569,00 8 569,00 1 369,00 0,00 1 369,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 340 902,00 2 340 902,00 1 842 576,00 621 038,29 1 221 537,71 7 300,00 491 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 655 043,00 655 043,00 649 443,00 558 219,00 91 224,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 569,00 -8 569,00 -8 569,00 0,00 -8 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 653 674,00 653 674,00 640 874,00 558 219,00 82 655,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 569,00 -8 569,00 -8 569,00 0,00 -8 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 431,00 25 431,00 25 431,00 0,00 25 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 27 412,00 27 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 7 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 369,00 1 369,00 1 369,00 0,00 1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 781,00 28 781,00 5 781,00 0,00 5 781,00 7 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 369,00 1 369,00 1 369,00 0,00 1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 781,00 5 781,00 5 781,00 0,00 5 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519A81B6-A806-4CAA-AEA6-4E48EC3C23F8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 36 385 735,30 28 133 761,30 22 376 791,40 11 154 233,11 11 222 558,29 1 427 782,00 4 093 753,10 105 434,80 0,00 130 000,00 8 251 974,00 8 251 974,00 17 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 229,00 -18 229,00 -18 229,00 0,00 -18 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 007,68 32 007,68 24 807,68 13 778,68 11 029,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 399 513,98 28 147 539,98 22 383 370,08 11 168 011,79 11 215 358,29 1 427 782,00 4 100 953,10 105 434,80 0,00 130 000,00 8 251 974,00 8 251 974,00 17 200,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519A81B6-A806-4CAA-AEA6-4E48EC3C23F8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 050.11.2025
Wójta Gminy Jeziora Wielkie
z dnia 7 lutego 2025r.

Plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy utworzonego 
na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Plan dochodów na 2025r.

Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 119,68

75011 Urzędy Wojewódzkie 119,68

2100 Środki z Funduszu Pomocy 119,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36.192,50

75495 Pozostała działalność 36.192,50

2100 Środki z Funduszu Pomocy 36.192,50

758 Różne rozliczenia 13.659,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 13.659,00

2100 Środki Funduszu Pomocy 13.659,00

852 Pomoc społeczna 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 300,00

2100 Środki Funduszu Pomocy 300,00

855 Rodzina 6.180,00

85595 Świadczenia rodzinne 6.180,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy 6.180,00

RAZEM 56.451,18

Plan wydatków na 2025r.

Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 119,29

75011 Urzędy wojewódzkie 119,29

4740 Wynagrodzenia i uposażenia w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

101,29

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 18,39

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519A81B6-A806-4CAA-AEA6-4E48EC3C23F8. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36.192,50

75495 Pozostała działalność 36.192,50

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

36.192,50

801 Oświata i wychowanie 13.659,00

80195 Pozostała działalność 13.659,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

11.416,75

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 2.242,25

852 Pomoc społeczna 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 300,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 300,00

855 Rodzina 6.180,00

85595 Świadczenia rodzinne 6.180,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 5.095,00

4350 Zakup towarów 180,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

905,00

RAZEM 56.451,18

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519A81B6-A806-4CAA-AEA6-4E48EC3C23F8. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Zwiększono plan dochodów i wydatków: 
1) w dz. 750, rozdz. 75011 o kwotę 119,68 zł - środki Funduszu Pomocy na zadanie nadanie 
numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie, 
2) w dz. 758, rozdz. 75814 o kwotę 13.659,00 zł - środki Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe. 
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami  klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 . 
 
 z up. Wójta Gminy Jeziora Wielkie Sekretarz 

Gminy Jeziora Wielkie 
  

Beata Dobrochowska 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519A81B6-A806-4CAA-AEA6-4E48EC3C23F8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2025 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


